

ALICIA SANCHEZ LEAL
CALZADA LUIS CABALLERO 14456

CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 15215094
RFC: SALA8301038N0

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201913303	072 821 00201913303 4	\$34,349.64	\$17,336.09
TOTAL			\$34,349.64	\$17,336.09

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 34,349.64
+ Total de depósitos	\$ 24,084.28
- Total de retiros	\$ 41,097.83
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 17,336.09
Saldo disponible al día*	\$ 17,264.76
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 20,652.82
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$71.33
TOTAL	\$71.33
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 7,900.00-
Compras en comercios	\$ 12,052.83-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,952.83-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$34,349.64)



DEPÓSITOS	\$24,084.28
RETIROS	\$41,097.83
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$17,336.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			34,349.64
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677413306 con tu cuenta ***3303 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:51 hrs. - N08502		100.00	34,249.64
02-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677547517 con tu cuenta ***3303 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:09 hrs. - N08502		100.00	34,149.64
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070070952547 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Misae (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602024938431414 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:11:27		150.00	33,999.64
03-FEB-26	REST TAQUERIA REFORMA RFC:AAVR781207469		316.80	33,682.84
03-FEB-26	BOLICHE DE NUEVO LARED RFC:CDE 9811052VA		350.00	33,332.84
03-FEB-26	BOLICHE DE NVO LAREDO RFC:GALV530620EB9		445.00	32,887.84
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **3303 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 13:26 hrs. El identificador de tu operacion es FD9FC7B9E7E5CE28 y tu folio es 004381. - N40180		2,000.00	30,887.84
04-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 146.42 USD USD : 146.42 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012192643313 FECHA Y HORA AUT: 260201 1231		2,550.28	28,337.56
04-FEB-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 55.20 USD USD : 55.20 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012221943313 FECHA Y HORA AUT: 260201 1231		961.45	27,376.11
04-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0313393068 PENSION SEMANA 5	945.00		28,321.11
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4912820121723068 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602054948965550 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 18:51:38		7,500.00	20,821.11
06-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		81.90	20,739.21
06-FEB-26	TOTAL PLAY CR RFC:TPT 890516JP5		527.00	20,212.21
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **3303 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:36 hrs. El identificador de tu operacion es 2C52483A249BA156 y tu folio es 007991. - N11293		1,000.00	19,212.21
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010398099828, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602084957768711 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 11:57:23		1,200.00	18,012.21
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660016731822 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cita Rubio Sanchez CVE RASTREO: 38432P01202602084957780353 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:02:01		1,300.00	16,712.21
10-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		29.00	16,683.21
10-FEB-26	REST LA BOTANERIA 1 RFC:MEVL830829HVA		190.00	16,493.21
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **3303 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 15:14 hrs. El identificador de tu operacion es 77ABE4332C98B196 y tu folio es 007950. - N40180		900.00	15,593.21
11-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0313393068 PENSION SEMANA 6	945.00		16,538.21
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		2,700.00	13,838.21
13-FEB-26	20202633408043030280332315 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280332315	7,402.14		21,240.35
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3303 en el cajero de SMART LA JOYA, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:55 hrs. El identificador de tu operacion es E2043E7CD85E70C7 y tu folio es 002639. - N81663		500.00	20,740.35
13-FEB-26	2026021340014TRAPP020450318360 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:14:14 DEL CLIENTE MONICA GABRIELA MEDINA SANCHEZ DE LA CLABE 014821568711771652 CON RFC MESM0212298M2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALY SANCHEZ REFERENCIA: 6854866 CVE RAST: 2026021340014TRAPP020450318360	4,000.00		24,740.35
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101254587347295 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Mon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134978537808 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 21:18:02		240.00	24,500.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677547517 con tu cuenta ***3303 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:41 hrs. - N08502		100.00	24,400.35
15-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677413306 con tu cuenta ***3303 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:21 hrs. - N08502		100.00	24,300.35
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143058930234 AL R.F.C. SAPA820527VC7		650.00	23,650.35
16-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA RFC:CFV 1507215E7		500.00	23,150.35
16-FEB-26	REST TOMATILLOS GPRS2 RFC:BIS 010514UV3		1,183.60	21,966.75
16-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		706.00	21,260.75
16-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		254.30	21,006.45
17-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		175.00	20,831.45
17-FEB-26	CASA VIVA LAREDO RFC:XUJI761110H70		268.00	20,563.45
18-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		457.00	20,106.45
18-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0313393068 PENSION SEMANA 7	945.00		21,051.45
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3303 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 13:41 hrs. El identificador de tu operacion es A3EB0D027A5CCCE4 y tu folio es 002253. - N40180		3,000.00	18,051.45
19-FEB-26	GAS HIPODROMONVO LARE RFC:CECJ560214MN7		500.00	17,551.45
20-FEB-26	NU39JOA7M28C89RRV3KHU14T4R44 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 01:59:59 DEL CLIENTE ALICIA SANCHEZ LEAL DE LA CLABE 638180000146477410 CON RFC SALA8301038N0 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: NU39JOA7M28C89RRV3KHU14T4R44	200.00		17,751.45
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101254587347295 , BXL SPEI BCO:638 BENEF:Mon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602205002919009 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 21:06:48		500.00	17,251.45
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314118039281 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602225007222444 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:29:28		1,500.00	15,751.45
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070070952547 , BXL SPEI BCO:014 BENEF:Misae (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602225008078620 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 21:04:36		1,460.00	14,291.45
22-FEB-26	MBAN01002602230074549424 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:10:21 DEL CLIENTE JOSE MARIA RUBIO MATA DE LA CLABE 012821015388442034 CON RFC RUMM820618UD7 CONCEPTO: liam REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602230074549424	1,300.00		15,591.45
23-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		97.50	15,493.95
23-FEB-26	BOLICHE DE NUEVO LAREDO RFC:CDE 9811052VA		450.00	15,043.95
23-FEB-26	BOLICHE DE NVO LAREDO RFC:GALV530620EB9		315.00	14,728.95
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		133.00	14,595.95
23-FEB-26	SMARTFIT RFC:LAT 110824BJ4		698.00	13,897.95
23-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677547517 con tu cuenta ***3303 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:31 hrs. - N08502		100.00	13,797.95
24-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0313393068 PENSION SEMANA 8	945.00		14,742.95
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101251258958582 , BXL SPEI BCO:638 BENEF:AI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602245013134012 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 17:05:07		945.00	13,797.95
26-FEB-26	20202633408056040280328577 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280328577	7,402.14		21,200.09
26-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		635.00	20,565.09
27-FEB-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		229.00	20,336.09
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070070952547 , BXL SPEI BCO:014 BENEF:Misae (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602285032709178 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:34:09		3,000.00	17,336.09

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada